
Uchwała Nr 201/VIII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr 147/VI/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 30 kwietnia 
2015 roku w sprawie zaliczenia ulicy Zbożowej w Lublinie do kategorii dróg 

powiatowych

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) oraz na podstawie art. 6a ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 147/VI/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Zbożowej w Lublinie do kategorii dróg powiatowych - 
§ 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta 

Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Lublin

Id: 30468B63-02ED-4D50-A426-0EC1039AD4D6. Podpisany Strona 1 z 1




